Verkmenntaskélinn & Akureyri

Kennslu- og afangamat - Voronn 2014

Kennslu- og 4fangamat vor 2014

Koénnunin fér fram i lok vorannar 2014. Kennarar afanga a eftirtéldum

deildum/brautum féru i kennslumat; a byggingadeild, i listndmi,

matveelabraut, samfélagsgreinum, steerdfreedi og teiknigreinum. Alls 37
kennarar og 86 afangar. Hér eru birtar heildarnidurstédur kénnunarinnar en

einstaka kennarar fa nidurstdédur sinar og farid er yfir paer i

starfsmannavidtali. Konnunin er hluti af gaeedakerfi skélans og notud til ad
maela geedamarkmid hans. Alls fengust svor vid 825 kdnnunum en hver
nemandi getur purft ad svara oftar en einu sinni par sem ein kdnnun er fyrir
hvern 4fanga og kennara hans. Alls voru sendar Ut 2151 kénnun og er

svarhlutfallid 38,4%.

1. Kennarinn er vel undirbuin(n) pegar hann kemur i kennslustundir

. Response
Answer Options Percent
Mjog sammala 61,3%
Frekar sammala 31,0%
Frekar 6sammala 5,5%
Mjog 6sammala 1,6%
Veit ekki / A ekki vid 0,6%

answered question
skipped question

2. Kennarinn kann sitt fag

. Response
Answer Options Percent
Mjog sammala 75,0%
Frekar sammala 21,0%
Frekar 6sammala 2,6%
Mjog 6sammala 0,7%
Veit ekki / A ekki vid 0,7%

answered question
skipped question

3. Kennarinn hefur elft haefni mina og feerni i namsgreininni

. Response
Answer Options Percent
Mjog sammala 50,7%
Frekar sammala 32,0%
Frekar 6sammala 9,0%
Mjog 6sammala 4,5%
Veit ekki / A ekki vid 3,8%

answered question
skipped question
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4. Kennarinn hefur haldio athygli minni vel

. Response
Answer Options Percent
Mjoég sammala 42,8%
Frekar sammala 33,3%
Frekar 6sammala 14,8%
Mjog 6sammala 7,2%
Veit ekki / A ekki vid 1,8%

answered question
skipped question

5. Kennarinn nytir kennslustundir vel med nemendum

. Response
Answer Options Percent
Mjog sammala 53,7%
Frekar sammala 33,9%
Frekar 6sammala 8,6%
Mjog 6sammala 2,7%
Veit ekki / A ekki vid 1,1%

answered question
skipped question

6. Kennarinn heldur gédum vinnufridi i kennslustundum

. Response
Answer Options Percent
Mjog sammala 53,5%
Frekar sammala 35,0%
Frekar 6sammala 6,3%
Mjog 6sammala 2,4%
Veit ekki / A ekki vid 2, 7%

answered question
skipped question

7. Eg get leitad til kennarans t.d. ef ég skil ekki namsefnid

. Response
Answer Options Percent
Mjog sammala 66,6%
Frekar sammala 23,5%
Frekar 6sammala 4,0%
Mjog 6sammala 3,3%
Veit ekki / A ekki vid 2,6%

answered question
skipped question

Kennslu- og 4fangamat vor 2014
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8. Kennari hefur 6rugga framkomu

Answer Options

Mjog sammala
Frekar sammala
Frekar 6sammala
Mjog 6sammala
Veit ekki / A ekki vid

9. Kennarinn er ahugasamur um pad ad ég taki framférum i naminu

Answer Options

Mjog sammala
Frekar sammala
Frekar 6sammala
Mjog 6sammala
Veit ekki / A ekki vid

10. Kennarinn gerir namio ahugavert

Answer Options

Mjog sammala
Frekar sammala
Frekar 6sammala
Mjog 6sammala
Veit ekki / A ekki vid

Kennslu- og 4fangamat vor 2014
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11. Samskipti min vid kennarann hafa verid g6d

Answer Options

Mjog sammala
Frekar sammala
Frekar 6sammala
Mjog é6sammala

Veit ekki / A ekki vid
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12. Kennarinn mismunar ekki nemendum

. Response
Answer Options Percent
Mjog sammala 68,4%
Frekar sammala 22,3%
Frekar 6sammala 3,8%
Mjog 6sammala 2,7%
Veit ekki / A ekki vid 2,8%

answered question
skipped question

13. Kennarinn leitast vid ad hafa fjolbreytni i kennsluhattum

. Response
Answer Options Percent
Mjog sammala 41,3%
Frekar sammala 31,3%
Frekar 6sammala 13,5%
Mjog 6sammala 7,9%
Veit ekki / A ekki vid 6,0%

answered question
skipped question

14. Kennaranum hefur tekist ad virkja mig til starfa

. Response
Answer Options Percent
Mjog sammala 47,0%
Frekar sammala 33,0%
Frekar 6sammala 10,5%
Mjog 6sammala 6,1%
Veit ekki / A ekki vid 3,4%

answered question
skipped question
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15. Eg vinn almennt ad pvi ad na g6dum tékum a namsefninu i 4fanganum

. Response
Answer Options Percent
Mjog sammala 52,6%
Frekar sammala 40,5%
Frekar 6sammala 4,1%
Mjog 6sammala 1,3%
Veit ekki / A ekki vid 1,5%

answered question
skipped question
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16. Eg skila verkefnum i a&fanganum & réttum tima

. Response
Answer Options Percent
Mjog sammala 53,5%
Frekar sammala 34,4%
Frekar 6sammala 7,0%
Mjog 6sammala 1,5%
Veit ekki / A ekki vid 3,6%

answered question
skipped question

17. Eg tek patt i hépavinnu til jafns vid adra i afanganum

. Response
Answer Options Percent
Mjog sammala 53,8%
Frekar sammala 26,1%
Frekar 6sammala 3,1%
Mjog 6sammala 0,9%
Veit ekki / A ekki vid 16,1%

answered question
skipped question

Kennslu- og 4fangamat vor 2014
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18. Adstada til nams og kennslubunadur (taeki og tél) i afanganum eru vidunandi

. Response
Answer Options Percent
Mjog sammala 57,0%
Frekar sammala 32,8%
Frekar 6sammala 3,2%
Mjog 6sammala 1,7%
Veit ekki / A ekki vid 5,2%

answered question
skipped question
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19. Namsgogn (beekur, vefsidur, verkefnahefti o.f.l.) i afanganum eru vidunandi

. Response
Answer Options Percent
Mjog sammala 50,8%
Frekar sammala 33,0%
Frekar 6sammala 6,0%
Mjog 6sammala 2,8%
Veit ekki / A ekki vid 7,5%

answered question
skipped question
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20. Moodle-vefsida afangans audveldar mér namio i afanganum

. Response
Answer Options Percent
Mjog sammala 29,8%
Frekar sammala 28,4%
Frekar 6sammala 12,6%
Mjog 6sammala 5,3%
Afanginn er ekki med Moodle vefsidu 24,0%

answered question
skipped question

21. A heildina litid er ég er anaegd(ur) med kennsluna i &fanganum

. Response
Answer Options Percent
Mjog sammala 56,0%
Frekar sammala 31,2%
Frekar 6sammala 6,5%
Mjog 6sammala 5,1%
Veit ekki / A ekki vid 1,2%

answered question
skipped question

22. Abendingar sem pu vilt koma a framfeeri til ad bseta kennsluna

og afangann
162
665

answered question
skipped question

Kennslu- og 4fangamat vor 2014

Response
Count
237
226
100
42

191
796

31

Response
Count
450
251
52
41
10
804
23

Svor vid opnum spurningum eru einungis birtar viokomandi kennara.

23. Abendingar um pad sem pér finnst jakveett vid afangann
og/eda kennarann
answered question

skipped question 612

215

Svor vid opnum spurningum eru einungis birtar viokomandi kennara.
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